

ООО «АБЗ ВНУКОВО», ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ЛАБОРАТОРИЯ

Аттестационное свидетельство № РОСДОР RU. 0156 ПК 00246

Результаты испытаний адгезионных присадок Wetfix, Колтек БН-1401 и МБПГ-75 с битумом БНД 60/90 с Московского НПЗ и гранитом с Шепетовского карьера.

Дата проведения: 02.04.2013

Наименование	Оценка сцепления по 5 бальной системе			
	№1 Отличное	№2 Хорошее	№3 Удовлет	№4 Плохое
БНД 60/90 без добавок				2
Wetfix (дозировка 0,3%)	4,7			
Колтек БН-1401 (дозировка 0,3%)	4,7			
МБПГ-75 (дозировка 0,4%)	4,5			

Испытания проведены в соответствии с ГОСТ 12801-98.

Инженер технолог ООО «АБЗ Внуково»

Федорова О.Г. 

ООО «АБЗ ВНУКОВО»
ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ
ЛАБОРАТОРИЯ

Представитель ООО «КОЛТЕК ИНТЕРНЕШНЛ»

Казиев М.Г. 